•  IRDM zastrzega prawo do wprowadzania zmian do specyfikacji i opisu produktu w każdej chwili, bez uprzedniej notyfikacji.
•  Karta Produktu | IRDM DDR5 DIMM | V.2.2 | © 2025 Wilk Elektronik S.A. - IRDM
IRDM
MODUŁ PAMIĘCI DDR5
PARAMETRY
- Najnowsza technologia DDR5
- Unikalny, niskoprofilowy design
- Pojemność do 64 GB DUAL CHANNEL
- Częstotliwości do 6800 MHz
- Najniższe opóźnienia na rynku
- Wieczysta gwarancja
TYP MODUŁU UDIMM DDR5
POJEMNOŚĆ 16GB (SC), 32 GB (DC), 64 GB (DC)
SZYBKOŚĆ MODUŁU 5600 MHz, 6000 MHz, 6400 MHz, 6800 MHz
OPÓŹNIENIE CL30, CL32, CL34, CL36
NAPIĘCIE ZASILANIA 1,25 V, 1,35 V, 1,45 V
KOLOR PŁYTKI PCB CZARNY
KOLOR RADIATORA CZARNY
GWARANCJA WIECZYSTA
SZCZEGÓŁY
DANE LOGISTYCZNE
na następnej stronie
PRODUKT ORG. PRĘDKOŚĆ OPÓŹNIENIA POJEMNOŚĆ KIT NAPIĘCIE P/N EAN
IRDM
DDR5
DIMM 20
48
x8
5600 MHz
30 32 GB DC
1,25 V
IR-5600D564L30S/32GDC 5908267964897
30 64 GB DC IR-5600D564L30/64GDC 5908267964903
36 32 GB DC IR-5600D564L36S/32GDC 5908267901687
36 32 GB SC IR-5600D564L36/32G 5908267901670
36 16 GB SC 1,35 V IR-5600D564L36S/16G 5908267901649
6000 MHz
30 32 GB DC
1,35 V
IR-6000D564L30S/32GDC 5908267964910
30 64 GB DC IR-6000D564L30/64GDC 5908267964927
30 16 GB SC IR-6000D564L30S/16G 5908267966013
36 16 GB SC IR-6000D564L36S/16G 5908267901663
36 32 GB DC IR-6000D564L36S/32GDC 5908267901724
6400 MHz
32 32 GB DC
1,35 V
IR-6400D564L32S/32GDC 5908267964934
32 64 GB DC IR-6400D564L32/64GDC 5908267964958
6800 MHz
34 32 GB DC
1,45 V
IR-6800D564L34S/32GDC 5908267964965
34 64 GB DC IR-6800D564L34/64GDC 5908267964941
WBUDOWANY PMIC DLA LEPSZEGO ZARZĄDZANIA ENERGIĄ
ON-DIE ECC DLA ZWIĘKSZENIA STABILNOŚCI
OBSŁUGUJE Intel® XMP 3.0 ORAZ AMD EXPO DLA JESZCZE LEPSZEGO OVERCLOCKING’U
OBNIŻONE NAPIĘCIE DLA NISKIEGO ZUŻYCIA ENERGII
CECHY
•  IRDM zastrzega prawo do wprowadzania zmian do specyfikacji i opisu produktu w każdej chwili, bez uprzedniej notyfikacji.
•  Karta Produktu | IRDM DDR5 DIMM | V.2.2 | © 2025 Wilk Elektronik S.A. - IRDM
DANE LOGISTYCZNE
PRODUKT P/N EAN
WYMIARY
PRODUKTU
WAGA
PRODUKTU
WYMIARY
OPAKOWANIA
WAGA
PRODUKTU
W OPAKOWANIU
WYMIARY
OPAKOWAN IA
ZBIORCZEGO
WAGA
OPAKOWANIA
ZBIORCZEGO
IRDM
DDR5
DIMM
IR-5600D564L30S/32GDC 5908267964897
133,35 x 31,25 x 6 mm
x2
33 g x 2
150 x 53 x 23,6 mm
91 g
335 x 200 x 75 mm
1945 g
IR-5600D564L30/64GDC 5908267964903 36 g x 2 97 g 2065 g
IR-5600D564L36S/32GDC 5908267901687 33 g x 2 91 g 1945 g
IR-5600D564L36/32G 5908267901670
133,35 x 31,25 x 6 mm
36 g 57 g 1265 g
IR-5600D564L36S/16G 5908267901649 33 g 54 g 1185 g
IR-6000D564L30S/32GDC 5908267964910 133,35 x 31,25 x 6 mm
x2
33 g x 2 91 g 1945 g
IR-6000D564L30/64GDC 5908267964927 36 g x 2 97 g 2065 g
IR-6000D564L30S/16G 5908267966013
133,35 x 31,25 x 6 mm
33 g 54 g 1185 g
IR-6000D564L36S/16G 5908267901663 33 g 54 g 1185 g
IR-6000D564L36S/32GDC 5908267901724
133,35 x 31,25 x 6 mm
x2
33 g x 2 91 g 1945 g
IR-6400D564L32S/32GDC 5908267964934 33 g x 2 91 g 1945 g
IR-6400D564L32/64GDC 5908267964958 36 g x 2 97 g 2065 g
IR-6800D564L34S/32GDC 5908267964965 33 g x 2 91 g 1945 g
IR-6800D564L34/64GDC 5908267964941 36 g x 2 97 g 2065 g
PRODUKT P/N EAN OPIS
IRDM
DDR5
DIMM
IR-5600D564L30S/32GDC 5908267964897 2x16GB KIT 5600MHz CL30 SR DIMM BLACK V SILVER
IR-5600D564L30/64GDC 5908267964903 2x32GB KIT 5600MHz CL30 DR DIMM BLACK V SILVER
IR-5600D564L36S/32GDC 5908267901687 2x16GB KIT 5600MHz CL36 SR DIMM BLACK V SILVER
IR-5600D564L36/32G 5908267901670 32GB KIT 5600MHz CL36 DR DIMM BLACK V SILVER
IR-5600D564L36S/16G 5908267901649 16GB KIT 5600MHz CL36 SR DIMM BLACK V SILVER
IR-6000D564L30S/32GDC 5908267964910 2x16GB KIT 6000MHz CL30 SR DIMM BLACK V SILVER
IR-6000D564L30/64GDC 5908267964927 2x32GB KIT 6000MHz CL30 DR DIMM BLACK V SILVER
IR-6000D564L30S/16G 5908267966013 16GB KIT6000MHz CL30 SR DIMM BLACK V SILVER
IR-6000D564L36S/16G 5908267901663 16GB KIT6000MHz CL36 SR DIMM BLACK V SILVER
IR-6000D564L36S/32GDC 5908267901724 2x16GB KIT6000MHz CL36 SR DIMM BLACK V SILVER
IR-6400D564L32S/32GDC 5908267964934 2x16GB KIT 6400MHz CL32 SR DIMM BLACK V SILVER
IR-6400D564L32/64GDC 5908267964958 2x32GB KIT 6400MHz CL32 DR DIMM BLACK V SILVER
IR-6800D564L34S/32GDC 5908267964965 2x16GB KIT 6800MHz CL34 SR DIMM BLACK V SILVER
IR-6800D564L34/64GDC 5908267964941 2x32GB KIT 6800MHz CL34 DR DIMM BLACK V SILVER